
ZARZĄDZENIE NR 154/2020 
WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39-46 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. o wartości poniżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na 
realizację zadania pn.: „BUDOWA PUNKTÓW ŚWIETLNYCH NA TERENIE GMINY LESZNO”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1. Pani Katarzyna Fronczak – Przewodniczący – Kierownik referatu inwestycji                                                           
i zamówień publicznych; 

2. Pan Piotr Czajkowski – Członek – Kierownik referatu ochrony środowiska                                                          
i gospodarki komunalnej; 

3. Pani Magdalena Ćwiklińska – Członek – Inspektor ds. inwestycji. 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie wybór wykonawcy na realizację zadania pn.: „BUDOWA PUNKTÓW 
ŚWIETLNYCH NA TERENIE GMINY LESZNO” /Część I  – Budowa punktów świetlnych  na skrzyżowaniu 
ulic Topolowej i Alei Grabowej w Marianowie; Część II  –  Budowa punktów świetlnych we wsi Kępiaste/. 

§ 3. Posiedzenie Komisji, na którym zostaną otwarte oferty ustalam na dzień 23 października    
2020 r. na godz. 10:15. 

§ 4. Prace Komisji przetargowej zakończą się po wyborze najkorzystniejszej oferty i po podpisaniu umowy 
pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. 

§ 5. Z posiedzenia Komisja sporządzi protokół i przedłoży Wójtowi Gminy. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Grzegorz Banaszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBCE42BC-50F1-4421-B6E1-9F7FC7154D9A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


